2021年 3月 12日

各 位

会 社 名  新  光  商  事  株  式  会  社

代 表 者  代表取締役社長 小 川 達 哉

 （コード番号 8141 東証第一部）

問合せ先   取 締 役   一 色 修 志

電話番号  ０ ３ － ６ ３ ６ １ － ８ １ １ １

役員人事に関するお知らせ

本日開催の当社取締役会において、役員人事を下記のとおりとすることを決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

1. 取締役

(1)取締役の異動（2021年 4月 1日付）

(2)新任取締役（2021 年６月下旬開催予定の第 68期定時株主総会の決議により選任予定）

新 役 職 名 旧 役 職 名 継 続 す る 役 職 名 氏  名

中部東海ブロック担当

取締役、アミューズメント

営業部・受託設計開発部・

ＥＭＳ推進部担当

細野 克宏

中部東海ブロック担当 東日本ブロック担当 宮澤 清高

企画人事部・システム室担

当、経理部長委嘱
企画室長委嘱

取締役、管理部門統括、経

理部・総務部・物流部・国

内関係会社担当

一色 修志

理事、東日本ブロック・営

業第二部・海外営業推進

部・海外関係会社副担当

楽法洛（上海）貿易有限公司

社長
石戸 正典

新 役 職 名 旧 役 職 名 氏  名

取締役、東日本ブロック・営業第二部・海

外営業推進部・海外関係会社担当
理事 石戸 正典

(3)取締役の異動（2021年６月下旬開催予定の第 68期定時株主総会の決議により選任予定）

(4)退任取締役（2021 年 6月下旬開催予定の第 68期定時株主総会終結時に退任）

以 上

新 役 職 名 旧 役 職 名 継 続 す る 役 職 名 氏  名

海外営業推進部・海外関係会社担当 代表取締役社長、監査室担当 小川 達哉

 営業第二部担当

常務取締役、営業部門・開発技

術部門統括、営業第一部・営業

第三部・営業第四部・新規ビジ

ネス営業部・営業支援室担当

稲葉 淳一

現 役 職 名 氏  名

取締役 宮澤 清高